1 NIU FIDEO CHINO ESPECIAL 24.00 0 24.00
1 NIU AEROPUERTO ESPECIAL 20.00 0 20.00
1 NIU MAYFAN ESPECIAL 24.00 0 24.00
1 NIU AEROPUERTO ESPECIAL 20.00 0 20.00
1 NIU OFERTA 5 25.00 0 25.00

OP. GRAVADAS: S/ 174.58
SUBTOTAL: S/ 174.58

IGV: S/ 31.42
TOTAL A PAGAR: S/ 206.00

SON: DOSCIENTOS SEIS CON 00/100 SOLES

Información adicional:
Forma de pago: CONTADO

Código Hash: Nrl5XaZI7uaZXc4yO+rk28Kuetg=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado

Vendedor:
CAJA